
J
platné ke dni: 2.5.2025, 3:17

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky u věcí které chcete přeměřit nechávam na přeměření 1 den , pak věci přenecham dalšímu zájemci , věci které
chcete rezervovat nechávam lhůtu 24 hodin. pak také věci přenecham dalšímu zájemci, pokud se nedomluvíme jinak. Na
platbu čekám 1 týden , pokud se mi nepřipíše do té doby na účet -rezervaci rušim. samozřejmě vše záleží na domluvě.

  Pokud se do 7 dnů od mojí zprávy o odeslání balíčku neozvete, budu zásilku považovat za doručenou s tím, že je vše v
pořádku.

  Věci v mém albu NEMĚNÍM!!!!!!! Nereaguji na nabídky "vyměním"!!!!

  POŠTOVNÉ
  U objemnějších věcí teď velmi stoupla cena poštovného - Česká Pošta od ledna omezila tloušťku doporučené zásilky na 5 cm
a objemnější balíčky se tak musí posílat jako cenný balík za 58,- Kč.

  Pokud chcete ušetřit na poštovném, mohu Vám na Vaše riziko věc poslat jako obyčejný balík (bez pojištění a garance Pošty
při ztrátě) v poštovním sáčku, který již není nový. V takovém případě je cena poštovného jen ta cena obyč. balíku - tj. 43,- Kč.

  Odesílání balíčků: Vzhledem k tomu, že pracuji, balíčky odesílám pouze v sobotu!!!!

  Děkuji za pochopení. Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

